



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**

**PERSONLIGT ENGAGEMENT**

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

## **Keren Hayesod Danmark - Den Danske Israelindsamling**

**København  
CVR nr. 38 08 76 14**

**Årsregnskab 2020  
(48. regnskabsår)**

Penneo dokumentnøgle: YNAZJ-4BL83-ZZE6G-YUKKW-553NC-42WQ4

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 15

## Ledelsesberetning

Resultatet for 2020 er forbedret ift. 2019. Dette skyldes primært at vi blev begunstiget af en arv. Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende, særligt set i lyset af de udfordringer Covid-19 pandemien har givet. Bestyrelsen vil fortsat arbejde målrettet på at udvikle foreningens kerneområder indenfor velgørenhed samt styrke tilgang af donorer og medlemmer og derved øge indtægter til foreningens virke.

På grund af Covid-19 pandemien blev generalforsamlingen rykket fra oprindelig fysisk udgave i marts til skriftlig afvikling i august måned. Vi fik her tilgang af to nye bestyrelsesmedlemmer, Julia Petrovic og John Rosenbaum. Selvom vi må måtte byde dem virtuelt velkommen til bestyrelsens arbejde, har der fra dag et været et positivt og konstruktivt samarbejde.

Der har været afholdt 8 bestyrelsesmøder igennem året, heraf majoriteten med den nye bestyrelse. Disse er blevet afholdt virtuelt, hvilket har fungeret ganske fint og de nødvendige drøftelser og beslutninger har kunnet tages.

Kontoret med Camilla Schlüter der med mange forskellige opgaver og som koordinator sørger for at alle løse ender mødes og Jutta Berkowitz som bogholder takkes endnu engang for deres store indsats igennem hele året. Deres arbejdsforhold har i år været udfordret af nedlukninger, og der skal herfra lyde en ekstra stor tak for deres indsats.

Vores fysiske aktiviteter i 2020 blev kraftig begrænset af følgevirkningerne af Covid-19. Vi fik dog afholdt vores traditionelle Folketeater arrangement, i januar 2020 "Så længe mit hjerte slår". Alle efterfølgende planlagte arrangementer, inklusive markeringen af Keren Hayesods 100 år, måtte aflyses.

Vi fik dog primært via e-mail og årets 3 Magbit Nyt udgivelser holdt kontakten ved lige med jer, vores medlemmer, og herigennem holdt jer opdateret om seneste nyt om Foreningens projekter, tiltag og særindsamlinger.

Her kan særligt vores Pesach særindsamling fremhæves, hvor vi fik hjulpet beboere tilknyttet Amigour projektet (beskyttede ældre boliger) med særlige hjælpepakker, således at alle de traditioner der er knyttet til Pesach kunne blive efterlevet på værdig vis.

Givet de påvirkninger Covid-19 har haft, i stort eller småt for jer, vores medlemmer/donorer, skal der lyde en ekstra stor tak for at I stadig betænkte vores vigtige virke. Uden denne velvilje ville vi ikke have haft mulighed for at hjælpe og glæde de mennesker i Israel, som særligt i det forgangne år virkelig havde brug for økonomiske hjælp.

Vi håber, at medlemmer og venner fortsat vil støtte det vigtige velgørenhedsarbejde, vi udfører, ved at forny eller tegne medlemskab og indbetale donationer til vores projekter og særindsamlinger, samt deltage i vores arrangementer.

Der henvises til KHD's hjemmeside, [www.ddi-indsamling.dk](http://www.ddi-indsamling.dk), hvor oplysninger om KHD og vores aktiviteter kan hentes. Man kan desuden finde os på [www.facebook.com/israelindsamling](https://www.facebook.com/israelindsamling) og gerne "like" de indslag, vi kommer med. Derudover er vi år kommet på Instagram under profilen [keren\\_hayesod\\_dk/](https://www.instagram.com/keren_hayesod_dk/), se mere på [www.instagram.com/keren\\_hayesod\\_dk/](https://www.instagram.com/keren_hayesod_dk/)



## Resultatopgørelse

Noter		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1	Indtægter.....	645.550	602.113
2	Andre eksterne udgifter.....	- 180.049	- 200.475
	<b>Resultat før løn og renter.....</b>	<b>465.501</b>	<b>401.638</b>
3	Gager.....	- 192.090	- 190.640
	<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	<b>273.411</b>	<b>210.998</b>
4	Renteindtægter.....	<u>2</u>	<u>71</u>
	<b>Resultat efter finansielle poster.....</b>	<b>273.413</b>	<b>211.069</b>
	Kursregulering af obligationer.....	<u>0</u>	<u>-108</u>
	<b>Resultat efter kursregulering.....</b>	<b>273.413</b>	<b>210.961</b>
	Fordeling, jf. nedenfor.....	<u>273.413</u>	<u>210.961</u>
	<b>RESULTAT EFTER FORDELING.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Fordeling af resultat 2020</b>		
	Kontraktbidrag.....	128.253	
	Ukrainske jøder.....	1.103	
	Victims of terror.....	18.968	
	Net@ project.....	22.233	
	Youth at risk.....	35.061	
	Amigour.....	20.233	
1	COVID-19.....	<u>47.562</u>	
	Overskud.....	<u>273.413</u>	

## Balance pr. 31. december

### AKTIVER

Noter	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5		
Tilgodehavender og periodisering .....	90.535	86.023
Forudbetaling til Israel .....	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>130.535</u>	<u>86.023</u>
6		
Obligationer .....	<u>0</u>	<u>589</u>
<b>Værdipapirer .....</b>	<u>0</u>	<u>589</u>
7		
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>971.811</u>	<u>905.952</u>
	<u><b>971.811</b></u>	<u><b>992.564</b></u>
	<u><b>1.102.346</b></u>	<u><b>992.564</b></u>

## Balance pr. 31. december

### PASSIVER

Noter	<u>2020</u>	<u>2019</u>
8 Foreningsformue .....	716.007	716.007
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>716.007</u></b>	<b><u>716.007</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	10.021	3.446
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>10.021</u>	<u>3.446</u>
 9 Modtagne forudbetalinger fra medlemmer .....	 2.900	 28.275
10 Skyldige poster.....	349.182	230.961
11 Anden gæld.....	<u>24.236</u>	<u>13.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b><u>376.318</u></b>	<b><u>273.111</u></b>
 <b>GÆLD I ALT .....</b>	 <b><u>386.339</u></b>	 <b><u>276.557</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	 <b><u>1.102.346</u></b>	 <b><u>992.564</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1 – Indtægter</b>		
Indgående bidrag .....	172.320	174.692
Kontraktbidrag .....	128.253	123.671
Kontingent .....	32.300	31.900
Ukrainske jøder .....	1.103	2.150
Lonely Soldiers .....	0	300
Soroka Medical Center .....	0	500
Net@projekt .....	7.233	10.800
COVID 19 særindsamling.....	37.057	0
Youth at risk .....	20.061	5.300
Amigour .....	5.233	31.090
ALEH Projekt .....	0	1.250
Victims of terror .....	6.333	8.300
Ungdomslandsbyer i Israel.....	0	877
Særindsamling “Holocaust” .....	0	2.900
Fællesindsamling Syd Israel.....	0	18.900
Fonde.....	40.000	51.500
Arveindtægt .....	50.000	0
Mærkedage .....	8.000	8.750
Arrangementer .....	23.691	17.020
Tipsmidler.....	54.296	54.408
Annonceindtægter .....	59.500	57.000
Salg litografier m.m.....	170	895
	<b>645.550</b>	<b>602.113</b>
 <b>Særskilt indsamlingsresultat</b>		
Bidrag Covid-19, jf. ovenfor	37.057	
Egne midler	10.505	
Fordelt til Covid19 i henhold til overskudsdisponering side 9	47.562	

## Noter - fortsat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2 - Andre eksterne udgifter</b>		
Husleje.....	34.206	33.411
Telefon/internet.....	5.840	5.224
Porto.....	2.840	2.003
Bankgebyrer/dataløn m.v. ....	6.265	4.260
Kontorartikler og tryksager .....	1.600	2.749
Brochurer.....	0	1.750
PR-fremstød.....	3.500	2.000
Generalforsamling.....	0	1.340
Bestyrelsesmøder .....	405	3.080
Edb-udgifter.....	5.158	10.587
Kontingenter, diverse foreninger m.v.....	4.101	4.301
Mindre anskaffelser .....	3.179	0
Indsamlingsnævnet, gebyr.....	3.400	3.300
Revisionshonorar.....	15.000	10.625
Afsat revisorhonorar, regulering.....	-5.000	9.000
Advokat .....	3.750	6.250
Rejser - ikke-ansatte/ansatte.....	651	4.330
Gaver og repræsentation .....	2.861	4.138
Forsikringer.....	4.862	4.723
Diverse omkostninger.....	172	677
Mag-Bit Bladet, tryk og layout.....	54.867	56.140
Porto, Mag-Bit Bladet.....	33.545	33.346
Indtægt v/Dansk Zionistforbund.....	-15.000	- 15.000
Biblioteksstyrelsen, portotilskud.....	<u>- 6.712</u>	<u>-5.232</u>
Udgifter til arrangementer .....	<u>20.559</u>	<u>17.253</u>
	<b><u>180.049</u></b>	<b><u>200.475</u></b>
<b>3 - Gager m.v.</b>		
Lønninger og skattefri godtgørelser.....	179.361	187.730
Regulering af feriepenge.....	10.276	- 63
Sociale bidrag.....	1.084	1.208
ATP.....	<u>1.369</u>	<u>1.765</u>
	<b><u>192.090</u></b>	<b><u>190.640</u></b>
<b>4 - Renteindtægter</b>		
Renteindtægter, obligationer (periodiseret) .....	2	65
Periodiserede renter .....	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b><u>2</u></b>	<b><u>71</u></b>

## Noter - fortsat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5 - Tilgodehavender og periodisering</b>		
Tilgodehavender.....	68.347	21.987
Forudbetalte omkostninger.....	6.800	20.025
Annoncører .....	11.250	40.625
Tilgodehavende moms.....	4.138	3.386
	<b><u>90.535</u></b>	<b><u>86.023</u></b>
 <b>6 - Obligationer m.v.</b>		
6% BRF 2020.....	0	0
4% Real DK 26 D S 2020 .....	0	589
	<b><u>0</u></b>	<b><u>589</u></b>
 <b>7 - Likvide beholdninger</b>		
Kassebeholdning .....	6.023	13.228
Danske Bank A/S, konto nr. 4440 071139 .....	279.430	91.193
Danske Bank A/S, konto nr. 9570 5001595 .....	637.353	744.278
Danske Bank A/S, konto nr. 4180 499148 .....	49.005	57.253
	<b><u>971.811</u></b>	<b><u>905.952</u></b>
 <b>8 - Foreningsformue</b>		
Kapitalkonto, primo.....	716.007	716.007
Anvendt/overskud .....	0	0
	<b><u>716.007</u></b>	<b><u>716.007</u></b>
 <b>9 - Modtagne forudbetalinger fra medlemmer</b>		
Forudbetalte bidrag.....	400	1.200
Forudbetalte kontingenter. ....	2.500	2.620
Forudbetalt ”Så længe mit hjerte slår” .....	0	24.455
	<b><u>2.900</u></b>	<b><u>28.275</u></b>

### Noter - fortsat

	2020	2019
<b>10 - Skyldige poster</b>		
Skyldige omkostninger .....	60.848	0
Skyldig revision .....	15.000	20.000
Skyldige overførsler til Israel .....	273.334	210.961
	<b>349.182</b>	<b>230.961</b>
 <b>11 - Anden gæld</b>		
Skyldig A-skat og AM-bidrag .....	13.309	5.290
Skyldige ATP- og sociale ydelser .....	592	734
Afsat til feriepenge .....	9.817	6.116
Skyldige løbende feriepenge .....	518	1.735
	<b>24.236</b>	<b>13.875</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erling Krivaa

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-736454328621

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-08 14:35:26 UTC

NEM ID 

## Peter Jacob Samren

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-164537859161

IP: 217.71.xxx.xxx

2021-12-08 15:47:29 UTC

NEM ID 

## John Rosenbaum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-914051523244

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-09 13:11:54 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-626911621989

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-12-09 16:12:13 UTC

NEM ID 

## Henrik W. Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Christensen Kjærulff

Serienummer: CVR:15915641-RID:1125315583328

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-12-09 16:20:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YNAZJ-4BL83-2ZE6G-YUKKW-553NC-42WQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>